

**Teton.ai ApS**  
Wilders Plads 9A, 2. tv, 1403 København K  
CVR-nr. 41 21 17 92  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Mikkel Wad Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Teton.ai ApS  
Wilders Plads 9A, 2. tv  
1403 København K

CVR-nr.: 41 21 17 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Sune Alstrup, Formand  
Mikkel Wad Thorsen  
Esben Klint Thorius  
Ulf Munkedal  
Thomas Riisgaard Hansen

### Direktion

Mikkel Wad Thorsen, Adm. direktør  
Esben Klint Thorius, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udvikling og salg af teknologiske produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.426.893. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Selskabets kundetilgang forløber planmæssigt, hvilket forventes at medføre forbedret indtjening og likviditet i 2022.

Selskabets kapitalejere har ydet ansvarlig lånekapital t.kr. 3.873 frem til september 2023.

For at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets drift i 2022 forventer ledelsen at indgå yderligere låneaftaler med selskabets kapitalejere.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil opnå den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2022.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/2 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>765.650</b>	<b>-223.082</b>
2 Personaleomkostninger	-2.578.010	-333.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.812.360</b>	<b>-556.643</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.005	-4.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.829.365</b>	<b>-561.608</b>
Skat af årets resultat	402.472	123.244
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.426.893</b>	<b>-438.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	1.523.327	0
Disponeret fra overført resultat	-2.950.220	-438.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.426.893</b>	<b>-438.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.952.983	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.983</u>	<u>0</u>
Deposita	69.068	67.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.068</u>	<u>67.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.022.051</u></b>	<b><u>67.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.770
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	832.128	123.244
Andre tilgodehavender	97.529	113.227
Periodeafgrænsningsposter	51.805	50.490
Tilgodehavender i alt	<u>981.462</u>	<u>293.731</u>
Likvide beholdninger	1.921.645	1.324.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.903.107</u></b>	<b><u>1.618.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.925.158</u></b>	<b><u>1.685.963</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.523.327	0
Overført resultat	-1.438.584	1.511.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>124.743</u></b>	<b><u>1.551.636</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	429.656	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>429.656</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	3.873.054	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.873.054</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.148	0
Anden gæld	490.557	134.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.705</u>	<u>134.327</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.370.759</u></b>	<b><u>134.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.925.158</u></b>	<b><u>1.685.963</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.511.636	1.551.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.950.220	-2.950.220
Overført fra Overført resultat	0	1.523.327	0	1.523.327
	<b>40.000</b>	<b>1.523.327</b>	<b>-1.438.584</b>	<b>124.743</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.426.893. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kundetilgang forløber planmæssigt, hvilket forventes at medføre forbedret indtjening og likviditet i 2022.

Selskabets kapitalejere har ydet ansvarlig lånekapital t.kr. 3.873 frem til september 2023.

For at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets drift i 2022 forventer ledelsen at indgå yderligere låneaftaler med selskabets kapitalejere.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil opnå den fornødne finansiering til at fortsætte driften i 2022.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/2 - 31/12 2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.371.498	325.508
Andre omkostninger til social sikring	206.512	8.053
	<b>2.578.010</b>	<b>333.561</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.005	4.965
	<b>17.005</b>	<b>4.965</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teton.ai Holding ApS, CVR-nr. 41 21 17 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet via [www.ePact.eu](http://www.ePact.eu) - den sikre europæiske underskriftsservice.  
Tidspunkt for underskrivelse, underskrivernes identitet og delIP-adresser der er underskrevet fra er blevet registreret som følger:

Med min underskrift godkender jeg indholdet af dette dokument.

**Sune Alstrup**

Bestyrelsesmedlem & Anpartshaver

Serienummer: PID:9208-2002-2-273631043828

Underskrevet med: NemID  
Dato: 29.05.2022 23:27:58 CEST  
IP: 2.108.206.169



**Thomas Riisgaard Hansen**

Bestyrelsesmedlem & Anpartshaver

Serienummer: PID:9208-2002-2-169821108508

Underskrevet med: NemID  
Dato: 30.05.2022 08:55:39 CEST  
IP: 185.45.22.148



**Esben Klint Thorius**

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249853839681

Underskrevet med: NemID  
Dato: 30.05.2022 14:47:53 CEST  
IP: 5.56.159.142



**Mikkel Wad Thorsen**

Dirigent & Adm.direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328783638353

Underskrevet med: NemID  
Dato: 30.05.2022 15:40:53 CEST  
IP: 5.56.159.142



Dette pdf-dokument indeholder et digital certifikat udstedt af ePact (CVR 39694050). Underskrifterne i dette dokument kan valideres med den matematiske hash-værdi fra det originale dokument. Dette dokument er tidsstempelt og låst mod yderligere ændringer. Krypterede underskriftscertifikater er indeholdt i pdf-dokumentet til brug for fremtidig validering. Vilkår, betingelser og mere information om ePact er tilgængelig på [www.epact.eu](http://www.epact.eu).